
                                                                                             

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 25 липня 2024                                   Стрий                                                      №339

Про виведення особи із числа дітей-сиріт
з дитячого будинку сімейного типу

Розглянувши заяву (…), 28.06.2006р.н., вихованки дитячого будинку 
сімейного типу (…) жительки с.Миртюки, (…)Стрийського району Львівської 
області, зареєстрованої по (…), м.Оріхів Пологівського району Запорізької області, 
про виведення її з ДБСТ, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 6, 12 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», постанов Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 
року  №564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу» 
зі змінами та доповненнями та від 26 червня 2019 року №552 «Деякі питання 
виплати державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, у тому числі інвалідністю, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом 
«гроші ходять за дитиною», оплати послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплати соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного 
вихователя, підтримки малих групових будинків», враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини від 11.07.2024р. (протокол №15), виконком міської 
ради 
ВИРІШИВ:

1. Вивести з 01.08.2024 року (…), 28.06.2006р.н.,  з дитячого будинку 
сімейного типу, створеного на базі родини (…), що функціонує за адресою: 
с.Миртюки, (…), Стрийського району Львівської області, у зв’язку з її повноліттям.

2.  Службі у справах дітей Стрийського міськвиконкому(…)документів та 
особистих речей (…)

2.2. Внести необхідні зміни у договір про забезпечення функціонування 
дитячого будинку сімейного типу від 05.05.2023 року №1.
         3. Управлінню соціального захисту населення Стрийської міської ради 
припинити виплату державної соціальної допомоги з 01.08.2024 року на (…)та 
грошового забезпечення щодо неї батькам-вихователям (…)
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Х.Грех.

Міський голова                               Олег КАНІВЕЦЬ                


